Firefox

1 of2

https://outlook.ofﬁce.com/mail/deeplink

Nota y mapa de respuesta - DRHE-1-F-16-2022-ESTUDIO, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION -
COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ

Elias Barahona Santamaria <ebarahona@miambiente.gob.pa>
Mié 05/18/22 11:41 AM

Para: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miambiente.gob.pa>;Luis Pefia <lpena@miambiente.gob.pa>
CC: Amarilis Tugri <atugri@miambiente.gob.

pa>;Fatima Milagro del Carmen Gonzalez Ortega <fgonza|ezo@miambiente.gob.pa>;MarceIa
Alvarado <malvarado@miambiente.gob.pa>

@ 2 archivos adjuntos (4 MB)

GEOMATICA-EIA-CAT |-0333-2022_-ESTUDIO, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION - COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ pdf; DRHE-I-F-16-2022-
ESTUDIO, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION - COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ pdf;

Buenos dfas
Adjunto nota y el mapa de respuesta de la solicitud EslA-Cat.1 DRHE-I-F-16-2022-ESTUDIO, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION -
COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ.

Favor confirmar recibido.,

Saludos

Pastor Barahona
L. (507} 500-0855 ext. 6181
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De: Alex De Gracia <adegrac'|a@miambiente.gob.pa>
Enviado el: lunes, 16 de mayo de 2022 9:20 2. m.
Para: Elias Barahona Santamaria <ebarah0na@miambiente.gob.pa>

Asunto: RV: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "ESTUDIOQ, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DEL
COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ", PROMOTOR: INSTITUTO PANAMERNO DE DEPORTES (PANDEPORTES)

Buenas tardes

Favor procesar esta asignacion, cumpliendo con los tiempos de entrega para estos productos.

Atentamente:

De: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miambiente.gob.pa>
Enviado: viernes, 13 de mayo de 2022 15:40
Para: Alex De Gracia <adegracia@miambiente.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <1pena@miambiente.ggb_.p@>

5/18/2022, 12:33 PM
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Asunto: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "ESTUDIO, DISENO, REHABILITACION, CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTOQ DEL
COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ", PROMOTOR: INSTITUTO PANAMERNO DE DEPORTES (PAN DEPORTES)

Buenas tardes Lic. De Gracia:

Adjunto solicitud de verificacién de coordenadas del EsIA Categoria |, denominado "ESTUDIO, DISERNO, REHABILITACION,
CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO OLMEDO SAENZ", cuyo Promotor es el INSTITUTO PANAMENO DE
DEPORTES (PANDEPORTES), a desarrollarse en el Corregimiento de San Juan Bautista, Distrito de Chitré, provincia de Herrera.

Se adjuntan los siguientes documentos:

¢ Solicitud de verificacién de coordenadas
» Coordenadas en Excel
* Mapa de ubicacion.

Gracias

Herrera
(507) 500-0855 | | ybgni;gg@miamh'entg.gmpg

Direccion: Calle Diego Dominguez, Edif. 804 Albrook, Ancon,
Panamd, Rep. de Panama
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Favor recordar su responsabifidad con el medio ambiente antes de
imprimir este documento,

Please remember your responsibility with the environment before printing this
document.
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